

ZS Na Slovance

Modernizace zařízení a vybavení

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Učebna přírodopisu a chemie 4.NP									724 712
000: Společné práce									22 776
1.	ON	010000001	Zařízení staveniště	soubo	1,0	–	1,0	6 900,00	6 900
2.	B	010000002	Demontáž zařízení a vybavení, vyklizení, uskladnění v prostorách školy nebo likvidace na skládku	m2	74,43	–	74,43	80,00	5 954
3.	B	010000003	Zpětná montáž uskladněného zařízení a vybavení	m2	74,43	–	74,43	50,00	3 722
4.	B	010000004	Stavební přípomoci	soubo	1,0	–	1,0	4 200,00	4 200
5.	B	010000005	Sondy a průzkumy	soubo	1,0	–	1,0	2 000,00	2 000
006: Úpravy povrchu									38 787
1.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	158,104	–	158,104	94,00	14 862
2.	SP	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	158,104	–	158,104	147,00	23 241
3.	SP	619991001	Zakrytí otvorů fólií přilepenou lepicí páskou	m2	34,173	–	34,173	20,00	683
009: Ostatní konstrukce a práce									8 894
1.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	74,43	–	74,43	35,00	2 605
2.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	96,759	–	96,759	65,00	6 289
0096: Bourací práce									29 644
1.	SP	766411811	Demontáž parapetů	m2	10,875	–	10,875	45,00	489
2.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,0	–	1,0	18,00	18
3.	SP	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,0	–	1,0	150,00	150
4.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	76,0	–	76,0	44,00	3 344
5.	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	46,27	–	46,27	8,50	393
6.	SP	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	76,0	–	76,0	110,00	8 360
7.	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,818	–	1,818	140,00	255
8.	SP	974042532	Frézování drážek ve stavebních konstrukcích	m	22,4	–	22,4	100,00	2 240
9.	SP	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %	m2	158,104	–	158,104	21,00	3 320
10.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	27,5	–	27,5	80,00	2 200
11.	SP	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	4,779	–	4,779	650,00	3 107
12.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,779	–	4,779	218,00	1 042

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,011	–	43,011	11,00	473
14.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,779	–	4,779	890,00	4 253

099: Přesun hmot HSV

1 431

1.	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	3,18	–	3,18	450,00	1 431
----	----	-----------	---	---	------	---	------	--------	-------

766: Konstrukce truhlářské

7 510

1.	B	T1	Stupínek pod nový demonstrační stůl 4350x1700 v. 150 mm	kus	1,0	–	1,0	7 400,00	7 400
3.	SP	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,1	–	1,1	100,00	110

7679: Ostatní výrobky

533 063

Dodávka a montáž v kompletním provedení dle Tabulky výrobků

1.	B	KA4	Učitel'ská katedra s odvětraným prostorem pro PC. Uzamykatelné skřínky popř. zásuvky.	kus	1,0	–	1,0	10 000,00	10 000
2.	B	L1	Lavice školní dvoumístná (bez úložného prostoru pod lavicí a bez krytu) Kovová konstrukce z trubky 32mm, povrchově upravena komaxitem dle vzorníku RAL. Pracovní deska z LTD desky, 22mm s oblou ABS hranou.	kus	15,0	–	15,0	1 433,00	21 495
3.	B	D1	Demonstrační stůl s uzamykatelnou skřínkou pro elektrickou výbavu š.600mm, doplňkovou skřínkou š.600mm a mycího boxu š.600mm	kus	1,0	–	1,0	22 340,00	22 340
4.	B	Ž1	Školní žákov'ská židle pro II.stupeň (alt. výškově nastavitelná) Kovová konstrukce z trubky 28 a 32mm, povrchově upravena komaxitem dle vzorníku RAL. Sedák a opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně lakován zdravotně nezávadným lakem.	kus	30,0	–	30,0	1 397,00	41 910
5.	B	Ž2	Učitel'ská židle. Kovová konstrukce z trubky 28mm, povrchově upravena komaxitem dle vzorníku RAL. Sedák a opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně lakován zdravotně nezávadným lakem. (alt. čalouněný sedák a opěrák)	kus	1,0	–	1,0	1 512,00	1 512
6.	B	ICT1	Interaktivní dotyková tabule, úhlopříčka 198cm. Ovládání dotykem ruky i elektronickým perem. Dotyková plocha magnetická umožňuje popis fixem a je za sucha stíratelná. Připojení kabelem USB bez dalšího napájení. Aktivní ozvučení s možností uchycení na i. tabuli.Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Univerzální nástěnný držák projektoru. 2hliníkové pylony, rám na interaktivní tabuli, otevírává keramická a magnetická křídla pro popis fixem.	kus	1,0	–	1,0	113 180,00	113 180
7.	B	PC	Osobní stolní počítač "miditower" ve standardu : Intel Core i5 6400 Skylake, RAM 8GB DDR4, NVIDIA GeForce GTX 7502GB, HDD 1TB 7200 otáček, DVD, USB 3.0, čtečka karet, WiFi, Windows 10 Pro 64-bit, kancelář'ský balík MS Office, klávesnice, myš, 19" LED monitor, MVA, W-LED, 250cd/m2, 8ms, 3000:1, 1920x1080, VGA, DVI-D, EnergyStar 5.0.	kus	1,0	–	1,0	30 644,00	30 644

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	B	S2	Skříň vestavěná dvoukřídlá částečně prosklená se zámkem	kus	1,0	–	1,0	9 500,00	9 500
9.	B	S4	Skříň dvoukřídlá, částečně prosklená se zámkem. (prosklení v prostřední třetině)	kus	2,0	–	2,0	10 600,00	21 200
10.	B	S9	Skříň vestavěná dvoukřídlá, částečně prosklená se zámkem. (prosklení v prostřední třetině)	kus	1,0	–	1,0	10 400,00	10 400
11.	B	VS1	Vestavěná skříň pod parapet, dvoukřídlá se zámkem. Atyp.	kus	7,0	–	7,0	3 500,00	24 500
12.	B	PA1	Parapet s mřížkami nad topnými tělesy na ocelovém rámu. Atyp.	m	17,0	–	17,0	1 200,00	20 400
13.	B	Z1	Zatemňovací rolety se zesílenou textilií, elektricky ovládané. Profil kazety z hliníku, 3-dílný s dvěma těsnícími kartáčky. Bočnice kazety z hliníkového odlitku. Vodící lišta 60x39mm. Zatemňovací závěs se zesíleným profilem. Kládka z plastu. Spodní lišta 22x36mm z protlačovaného hliníku s integrovaným elastickým těsněním.	kus	6,0	–	6,0	24 120,00	144 720
14.	B	U1	Umyvadlo s příslušenstvím a pákovou baterií - dodávka ZTI	kus	1,0	–	1,0	–	–
15.	B	DV1	Dveře jednokřídlé hladké plné, levé.	kus	1,0	–	1,0	4 620,00	4 620
16.	B	DV2	Dveře jednokřídlé hladké plné, levé.	kus	1,0	–	1,0	4 620,00	4 620
17.	B	NA1	Nástěnka na sloup 400/500mm	kus	2,0	–	2,0	–	–
18.			Příprava						
19.	B	KA2	Přípravný pracovní stůl s odolnou pracovní deskou	kus	1,0	–	1,0	5 500,00	5 500
20.	B		neobsazeno			–			–
21.	B	S10	Skříň dvoukřídlá, na kyseliny a louhy	kus	1,0	–	1,0	8 500,00	8 500
22.	B	S11	Skříň dvoukřídlá, na chemikálie a jedy	kus	1,0	–	1,0	8 500,00	8 500
23.	B	S12	Policová skříň otevřená(regál). Dřevěná alt. kovová.	kus	1,0	–	1,0	9 600,00	9 600
24.	B	U2	Chemický dřez zabudovaný	kus	1,0	–	1,0	9 200,00	9 200
25.	B	PA3	Parapet s mřížkami nad topnými tělesy na ocelovém rámu. Atyp.	bm	2,6	–	2,6	1 200,00	3 120
26.	SP	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,81	–	1,81	4 200,00	7 602

776: Podlahy povlakové

65 354

1.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	76,0	–	76,0	130,00	9 880
2.	H	77600001	Heterogenní PVC krytina tl. 0,7 mm, role 1500 mm, oblast použití 34,43, 3150 g/m2, protiskluznost R11, odolnost proti opotřebení skup. T - dodávka	m2	76,0	15,00	87,4	350,00	30 590
3.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků lepením	m	46,27	–	46,27	24,00	1 110
4.	H	77600002	Systémová soklová lišta PVC - dodávka	m	46,27	15,00	53,211	21,00	1 117
5.	SP	777552925	Samonivelační stěrka vhodná pro pokládku na betonový podklad tl. 3-8 mm, aplikace v jedné vrstvě, třída pevnosti C-30	m2	76,0	–	76,0	215,00	16 340
6.	SP	777000002	Lokální vyspravení nerovností a poruch stávající betonové podlahy vysokopevnostní cementovou hmotou	m2	76,0	–	76,0	80,00	6 080
7.	SP	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,4	–	0,4	590,00	236

781: Obklady

923

1.	SP	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,975	–	0,975	430,00	419
2.	H	78100001	Keramický obklad - dodávka	m2	0,975	10,00	1,073	300,00	322

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	SP	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	0,975	–	0,975	120,00	117
4.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	0,975	–	0,975	30,00	29
5.	SP	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,54	–	3,54	10,00	35

783: Nátěry

1 406

1.	SP	783606811	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles obroušením	m2	5,04	–	5,04	94,00	474
2.	SP	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	5,04	–	5,04	75,00	378
3.	SP	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	5,04	–	5,04	110,00	554

784: Malby

14 925

1.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	206,009	–	206,009	20,00	4 120
2.	SP	784000001	Dvojnásobné bílé stropů a stěn malby s penetrací	m2	232,534	–	232,534	46,00	10 697
3.	SP	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oteruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	24,0	–	24,0	4,50	108

SO_02: Učebna fyziky 6.NP

699 823

000: Společné práce

21 315

1.	ON	010000001	Zařízení staveniště	soubo	1,0	–	1,0	6 900,00	6 900
2.	B	010000002	Demontáž zařízení a vybavení, vyklizení, uskladnění v prostorách školy nebo likvidace na skládku	m2	63,19	–	63,19	80,00	5 055
3.	B	010000003	Zpětná montáž uskladněného zařízení a vybavení	m2	63,19	–	63,19	50,00	3 160
4.	B	010000004	Stavební přípomoci	soubo	1,0	–	1,0	4 200,00	4 200
5.	B	010000005	Sondy a průzkumy	soubo	1,0	–	1,0	2 000,00	2 000

006: Úpravy povrchu

27 486

1.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	111,214	–	111,214	94,00	10 454
2.	SP	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	111,214	–	111,214	147,00	16 348
3.	SP	619991001	Zakrytí otvorů fólií přilepenou lepicí páskou	m2	34,173	–	34,173	20,00	683

009: Ostatní konstrukce a práce

10 831

1.	SP	990000000	Revizní dvířka 300x300 mm	kus	1,0	–	1,0	280,00	280
2.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	63,19	–	63,19	35,00	2 212
3.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	82,147	–	82,147	65,00	5 340
4.	B	990000001	Dotěsnění otvoru ve střeše, zapravení HI + doplnění spádových vrstev	kus	2,0	–	2,0	1 500,00	3 000

0096: Bourací práce

27 365

1.	SP	766411811	Demontáž parapetů	m2	10,875	–	10,875	45,00	489
2.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,0	–	1,0	18,00	18
3.	SP	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,0	–	2,0	150,00	300

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztravné	Výměra	Jedn. cena	Cena
4.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	64,0	–	64,0	44,00	2 816
5.	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	38,03	–	38,03	8,50	323
6.	SP	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	64,0	–	64,0	110,00	7 040
7.	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,77	–	1,77	140,00	248
8.	SP	974042532	Frézování drážek ve stavebních konstrukcích	m	19,8	–	19,8	100,00	1 980
9.	SP	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,5	–	0,5	2 890,00	1 445
10.	SP	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %	m2	111,214	–	111,214	21,00	2 335
11.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	27,5	–	27,5	80,00	2 200
12.	SP	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	4,4	–	4,4	650,00	2 860
13.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,4	–	4,4	218,00	959
14.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,6	–	39,6	11,00	436
15.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,4	–	4,4	890,00	3 916

099: Přesun hmot HSV

1 009

1.	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	2,241	–	2,241	450,00	1 009
----	----	-----------	---	---	-------	---	-------	--------	-------

766: Konstrukce truhlářské

1 360

1.	B	T 1	Doplnění stupínku pod nový demonstrační stůl 4230x200x190	kus	1,0	–	1,0	1 250,00	1 250
2.	SP	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,1	–	1,1	100,00	110

7679: Ostatní výrobky

542 330

Dodávka a montáž v kompletním provedení dle Tabulky výrobků

1.	B	KA3	Učitelská katedra s odvětráním prostorem pro PC. Uzamykatelné skříňky popř. zásuvky.	kus	1,0	–	1,0	10 000,00	10 000
2.	B	L2	Lavice školní dvojmístná pevná, ukotvená k podlaze. S elektro přípojovacím panelem. Pracovní deska z odolného postformingu. Povrchová úprava žárovým komaxitem v barvách RAL.	kus	16,0	–	16,0	1 433,00	22 928
3.	B	D1	Demonstrační stůl s uzamykatelnou skříňkou pro elektrickou výbavu š.600mm, doplňkovou skříňkou š.600mm a mycího boxu š.600mm	kus	1,0	–	1,0	22 340,00	22 340
4.	B	Ž1	Školní žákovská židle pro II.stupeň (alt. výškově nastavitelná) Kovová konstrukce z trubky 28 a 32mm, povrchově upravena komaxitem dle vzorníku RAL. Sedák a opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně lakován zdravotně nezávadným lakem.	kus	32,0	–	32,0	1 397,00	44 704

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	B	Ž2	Učitel'ská židle. Kovová konstrukce z trubky 28mm, povrchově upravena komaxitem dle vzorníku RAL. Sedák a opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně lakován zdravotně nezávadným lakem. (alt. čalouněný sedák a opěrák)	kus	1,0	–	1,0	1 512,00	1 512
6.	B	ICT1	Interaktivní dotyková tabule, úhlopříčka 198cm. Ovládání dotykem ruky i elektronickým perem. Dotyková plocha magnetická umožňuje popis fixem a je za sucha stíratelná. Připojení kabelem USB bez dalšího napájení. Aktivní ozvučení s možností uchycení na i. tabuli. Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Univerzální nástěnný držák projektoru. 2hliníkové pylony, rám na interaktivní tabuli, otevírává keramická a magnetická křídla pro popis fixem.	kus	1,0	–	1,0	113 180,00	113 180
7.	B	PC	Osobní stolní počítač "miditower" ve standardu : Intel Core i5 6400 Skylake, RAM 8GB DDR4, NVIDIA GeForce GTX 7502GB, HDD 1TB 7200 otáček, DVD, USB 3.0, čtečka karet, WiFi, Windows 10 Pro 64-bit, kancelářský balík MS Office, klávesnice, myš, 19" LED monitor, MVA, W-LED, 250cd/m2, 8ms, 3000:1, 1920x1080, VGA, DVI-D, EnergyStar 5.0.	kus	1,0	–	1,0	30 644,00	30 644
8.	B	S1	Skříň vestavěná dvoukřídlá částečně prosklená se zámkem. (prosklení v prostřední třetině)	kus	1,0	–	1,0	10 600,00	10 600
9.	B	S2	Skříň vestavěná dvoukřídlá částečně prosklená se zámkem	kus	1,0	–	1,0	9 500,00	9 500
10.	B	S3	Skříň dvoukřídlá, plná se zámkem	kus	1,0	–	1,0	9 000,00	9 000
11.	B	S4	Skříň dvoukřídlá, částečně prosklená se zámkem.	kus	2,0	–	2,0	10 400,00	20 800
12.	B	VS1	Vestavěná skříň pod parapet, dvoukřídlá se zámkem. Atyp.	kus	5,0	–	5,0	3 500,00	17 500
13.	B	VS2	Vestavěná skříň pod parapet, dvoukřídlá se zámkem. Atyp.	kus	2,0	–	2,0	3 500,00	7 000
14.	B	PA1	Parapet s mřížkami nad topnými tělesy, na ocelovém rámu. Atyp.	m	17,4	–	17,4	1 200,00	20 880
15.	B	Z1	Zatemňovací rolety se zesílenou textilií, elektricky ovládané. Profil kazety z hliníku, 3-dílný s dvěma těsnícími kartáčky. Bočnice kazety z hliníkového odlitku. Vodící lišta 60x39mm. Zatemňovací závěs se zesíleným profilem. Kladka z plastu. Spodní lišta 22x36mm z protlačovaného hliníku s integrovaným elastickým těsněním.	kus	6,0	–	6,0	24 120,00	144 720
16.	B	U1	Umyvadlo s příslušenstvím a pákovou baterií - dodávka ZTI	kus	1,0	–	1,0	–	–
17.	B	DV1	Dveře jednokřídlé hladké plné, levé. + kování, zámek a klika	kus	1,0	–	1,0	4 620,00	4 620
18.	B	NA1	Nástěnka na sloup š.400mm	kus	2,0	–	2,0	300,00	600
19.	B		neobsazeno			–	–	–	–
20.	B	ŽS	Žákovská souprava pro výuky fyziky	kus	1,0	–	1,0	44 200,00	44 200
21.	SP	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,81	–	1,81	4 200,00	7 602

776: Podlahy povlakové

55 027

1.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	64,0	–	64,0	130,00	8 320
2.	H	77600001	Heterogenní PVC krytina tl. 0,7 mm, role 1500 mm, oblast použití 34,43, 3150 g/m2, protiskluznost R11, odolnost proti opotřebení skup. T - dodávka	m2	64,0	15,00	73,6	350,00	25 760
3.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků lepením	m	38,03	–	38,03	24,00	913
4.	H	77600002	Systémová soklová lišta PVC - dodávka	m	38,03	15,00	43,735	21,00	918

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
5.	SP	777552925	Samonivelační stěrka vhodná pro pokládku na betonový podklad tl. 3-8 mm, aplikace v jedné vrstvě, třída pevnosti C-30	m2	64,0	–	64,0	215,00	13 760
6.	SP	777000002	Lokální vyspravení nerovností a poruch stávající betonové podlahy vysokopevnostní cementovou hmotou	m2	64,0	–	64,0	80,00	5 120
7.	SP	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,4	–	0,4	590,00	236

781: Obklady

923

1.	SP	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,975	–	0,975	430,00	419
2.	H	78100001	Keramický obklad - dodávka	m2	0,975	10,00	1,073	300,00	322
3.	SP	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	0,975	–	0,975	120,00	117
4.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	0,975	–	0,975	30,00	29
5.	SP	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,54	–	3,54	10,00	35

783: Nátěry

1 205

1.	SP	783606811	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles obroušením	m2	4,32	–	4,32	94,00	406
2.	SP	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	4,32	–	4,32	75,00	324
3.	SP	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	4,32	–	4,32	110,00	475

784: Malby

10 972

1.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,879	–	147,879	20,00	2 958
2.	SP	784000001	Dvojnásobné bílé malby stropů a stěn s penetrací	m2	171,879	–	171,879	46,00	7 906
3.	SP	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	24,0	–	24,0	4,50	108

SO_03: Učebna zeměpisu 6.NP

539 910

000: Společné práce

21 263

1.	ON	010000001	Zařízení staveniště	soubo	1,0	–	1,0	6 900,00	6 900
2.	B	010000002	Demontáž zařízení a vybavení, vyklizení, uskladnění v prostorách školy nebo likvidace na skládku	m2	62,79	–	62,79	80,00	5 023
3.	B	010000003	Zpětná montáž uskladněného zařízení a vybavení	m2	62,79	–	62,79	50,00	3 140
4.	B	010000004	Stavební přípomoci	soubo	1,0	–	1,0	4 200,00	4 200
5.	B	010000005	Sondy a průzkumy	soubo	1,0	–	1,0	2 000,00	2 000

006: Úpravy povrchu

26 473

1.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	107,009	–	107,009	94,00	10 059
2.	SP	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	107,009	–	107,009	147,00	15 730
3.	SP	619991001	Zakrytí otvorů fólií přilepenou lepicí páskou	m2	34,173	–	34,173	20,00	683

009: Ostatní konstrukce a práce

9 003

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	62,79	–	62,79	35,00	2 198
2.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	81,627	–	81,627	65,00	5 306
3.	B	990000001	Dotěsnění otvoru ve střeše, zapravení HI + doplnění spádových vrstev	kus	1,0	–	1,0	1 500,00	1 500

0096: Bourací práce

23 528

1.	SP	766411811	Demontáž parapetů	m ²	10,875	–	10,875	45,00	489
2.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	1,0	–	1,0	18,00	18
3.	SP	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,0	–	2,0	150,00	300
4.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m ²	63,0	–	63,0	44,00	2 772
5.	SP	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	36,77	–	36,77	8,50	313
6.	SP	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m ²	63,0	–	63,0	110,00	6 930
7.	SP	974042532	Frézování drážek ve stavebních konstrukcích	m	12,3	–	12,3	100,00	1 230
8.	SP	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,25	–	0,25	2 890,00	723
9.	SP	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %	m ²	107,009	–	107,009	21,00	2 247
10.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	24,0	–	24,0	80,00	1 920
11.	SP	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	3,547	–	3,547	650,00	2 306
12.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,547	–	3,547	218,00	773
13.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,923	–	31,923	11,00	351
14.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,547	–	3,547	890,00	3 157

099: Přesun hmot HSV

970

1.	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	2,156	–	2,156	450,00	970
----	----	-----------	---	---	-------	---	-------	--------	-----

7679: Ostatní výrobky

391 098

Dodávka a montáž v kompletním provedení dle Tabulky výrobků

1.	B	KA1	Učitel'ská katedra s odvětraným prostorem pro PC. Uzamykatelné skřínky popř. zásuvky, kabelová průchodka.	kus	1,0	–	1,0	10 000,00	10 000
2.	B	Ž2	Učitel'ská židle. Kovová konstrukce z trubky 28mm, povrchově upravena komaxitem dle vzorníku RAL. Sedák a opěrák z vícevrstvé překližky, oboustranně lakován zdravotně nezávadným lakem. (alt. čalouněný sedák a opěrák)	kus	1,0	–	1,0	1 512,00	1 512

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	B	ICT2	Interaktivní dotyková tabule, úhlopříčka 198cm. Ovládání dotykem ruky i elektronickým perem. Dotyková plocha magnetická umožňuje popis fixem a je za sucha stíratelná. Připojení kabelem USB bez dalšího napájení. Aktivní ozvučení s možností uchycení na i. tabuli. Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností. Univerzální nástěnný držák projektoru.	kus	1,0	–	1,0	113 180,00	113 180
4.	B	S5	Skříň vestavěná dvoukřídlá plná se zámkem. Vnitřní vybavení - úchyty pro uložení map.	kus	1,0	–	1,0	10 200,00	10 200
5.	B	S6	Skříň dvoukřídlá se zámkem. Spodní díl plný s policemi, horní díl otevřený police (knihovna)	kus	1,0	–	1,0	10 800,00	10 800
6.	B	S7	Skříň dvoukřídlá policová, částečně prosklená se zámkem.	kus	1,0	–	1,0	9 500,00	9 500
7.	B	S8	Skříň vestavěná dvoukřídlá policová, částečně prosklená se zámkem. Prosklení v prostřední třetině.	kus	1,0	–	1,0	9 800,00	9 800
8.	B	VS1	Vestavěná skříň pod parapet, dvoukřídlá se zámkem. Atyp.	kus	1,0	–	1,0	3 500,00	3 500
9.	B	VS2	Vestavěná skříň pod parapet, dvoukřídlá se zámkem. Atyp.	kus	3,0	–	3,0	3 500,00	10 500
10.	B	PA1	Parapet s mřížkami nad topnými tělesy na ocelovém rámu. Atyp.	m	11,0	–	11,0	1 200,00	13 200
11.	B	PA2	Parapet s mřížkami nad topnými tělesy na ocelovém rámu. Atyp.	m	5,6	–	5,6	1 200,00	6 720
12.	B	ZM	Závěsný systém na mapy	kus	1,0	–	1,0	4 000,00	4 000
13.	B	U1	Umyvadlo s příslušenstvím a pákovou baterií - dodávka ZTI	kus	1,0	–	1,0	–	–
14.	B	Z1	Zatemňovací rolety se zesílenou textilií, elektricky ovládané. Profil kazety z hliníku, 3-dílný s dvěma těsnícími kartáčky. Bočnice kazety z hliníkového odlitku. Vodící lišta 60x39mm. Zatemňovací závěs se zesíleným profilem. Kládka z plastu. Spodní lišta 22x36mm z protlačovaného hliníku s integrovaným elastickým těsněním.	kus	6,0	–	6,0	24 120,00	144 720
15.	B	DV1	Dveře jednokřídlé hladké plné, pravé. + kování zámečnické a klika	kus	1,0	–	1,0	4 620,00	4 620
16.	B	NA1	Nástěnka na sloup 400/500mm	kus	2,0	–	2,0	300,00	600
17.	B	PC	Osobní stolní počítač "miditower" ve standardu : Intel Core i5 6400 Skylake, RAM 8GB DDR4, NVIDIA GeForce GTX 7502GB, HDD 1TB 7200 otáček, DVD, USB 3.0, čtečka karet, WiFi, Windows 10 Pro 64-bit, kancelářský balík MS Office, klávesnice, myš, 19" LED monitor, MVA, W-LED, 250cd/m2, 8ms, 3000:1, 1920x1080, VGA, DVI-D, EnergyStar 5.0.	kus	1,0	–	1,0	30 644,00	30 644
18.	SP	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,81	–	1,81	4 200,00	7 602

776: Podlahy povlakové

54 139

1.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	63,0	–	63,0	130,00	8 190
2.	H	77600001	Heterogenní PVC krytina tl. 0,7 mm, role 1500 mm, oblast použití 34,43, 3150 g/m2, protiskluznost R11, odolnost proti opotřebení skup. T - dodávka	m2	63,0	15,00	72,45	350,00	25 358
3.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků lepením	m	36,77	–	36,77	24,00	882
4.	H	77600002	Systémová soklová lišta PVC - dodávka	m	36,77	15,00	42,286	21,00	888
5.	SP	777552925	Samonivelační stěrka vhodná pro pokládku na betonový podklad tl. 3-8 mm, aplikace v jedné vrstvě, třída pevnosti C-30	m2	63,0	–	63,0	215,00	13 545
6.	SP	777000002	Lokální vyspravení nerovností a poruch stávající betonové podlahy vysokopevnostní cementovou hmotou	m2	63,0	–	63,0	80,00	5 040

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
7.	SP	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,4	–	0,4	590,00	236

781: Obklady

1 366

1.	SP	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,463	–	1,463	430,00	629
2.	H	78100001	Keramický obklad - dodávka	m2	1,462	10,00	1,608	300,00	482
3.	SP	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	1,462	–	1,462	120,00	175
4.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,462	–	1,462	30,00	44
5.	SP	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,54	–	3,54	10,00	35

783: Nátěry

1 205

1.	SP	783606811	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles obroušením	m2	4,32	–	4,32	94,00	406
2.	SP	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	4,32	–	4,32	75,00	324
3.	SP	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	4,32	–	4,32	110,00	475

784: Malby

10 864

1.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	147,262	–	147,262	20,00	2 945
2.	SP	784000001	Dvojnásobné bílé malby stropů a stěn s penetrací	m2	169,799	–	169,799	46,00	7 811
3.	SP	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	24,0	–	24,0	4,50	108